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5 GASTOS CORRIENTES
1

2

3

GASTOS EN PERSONAL

PRESTACIONES SOCIALES Y OTROS GASTOS

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

1.01

1.02

1.04

1.05

1.06

1.07

1.99

2.01

3.01

REMUNERACIONES BASICAS

REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS

SUBSIDIOS

REMUNERACIONES TEMPORALES

APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INDEMNIZACIONES

ASIGNACIONES A DISTRIBUIR

PENSIONES

SERVICIOS BASICOS

1.01.05

1.01.06

1.02.03
1.02.04

1.04.07

1.04.99

1.05.04
1.05.07
1.05.08
1.05.09

1.06.01
1.06.02
1.06.04

1.07.06

1.99.01

2.01.11

REMUNERACIONES
UNIFICADAS
SALARIOS UNIFICADOS

DECIMO TERCER SUELDO
DECIMO CUARTO SUELDO

ESTIMULO ECONOMICO POR
ANOS DE SERVICIOS
OTROS SUBSIDIOS

ENCARGOS Y SUBROGACIONES
HONORARIOS
DIETAS
PAGO POR HORAS
EXTRAORDINARIAS Y
SUPLETORIAS

APORTE PATRONAL
FONDOS DE RESERVA
CESANTIA PRIVADA

POR JUBILACION

ASIGNACION POR
DISTRIBUIR EMPLEADOS Y
TRABAJADORES

PENSIONES DE JUBILACION
PATRONAL

 7.514.994,00

 1.525.866,00

 730.881,00

 155.286,00

 100.503,00

 332.292,00

 45.318,00

 30.000,00

 446.235,00

 347.352,00

 1.162.207,00

 958.652,00

 295.799,00

 1.580.761,00

 0,00

 0,00

 7.504.113,51

 1.525.562,96

 730.062,05

 148.749,37

 48.676,16

 243.051,23

 24.823,11

 15.966,42

 418.906,30

 316.079,31

 1.161.987,09

 953.734,72

 266.803,13

 1.453.849,39

 0,00

 0,00

 10.880,49

 303,04

 818,95

 6.536,63

 51.826,84

 89.240,77

 20.494,89

 14.033,58

 27.328,70

 31.272,69

 219,91

 4.917,28

 28.995,87

 126.911,61

 0,00

 0,00

 7.504.113,51

 1.525.562,96

 730.062,05

 148.749,37

 48.676,16

 243.051,23

 24.823,11

 15.966,42

 418.906,30

 316.079,31

 1.161.987,09

 953.734,72

 266.803,13

 1.453.849,39

 0,00

 0,00

 10.880,49

 303,04

 818,95

 6.536,63

 51.826,84

 89.240,77

 20.494,89

 14.033,58

 27.328,70

 31.272,69

 219,91

 4.917,28

 28.995,87

 126.911,61

 0,00

 0,00

 8.293.677,00

 1.525.866,00

 695.181,00

 158.286,00

 168.503,00

 200.000,00

 45.318,00

 30.000,00

 446.235,00

 306.352,00

 1.071.117,00

 647.652,00

 195.595,00

 1.580.761,00

 132.292,00

 366.800,00

-778.683,00

 0,00

 35.700,00

-3.000,00

-68.000,00

 132.292,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41.000,00

 91.090,00

 311.000,00

 100.204,00

 0,00

-132.292,00

-366.800,00

 7.193.647,87

 1.475.300,04

 725.576,62

 148.047,20

 48.676,16

 166.653,93

 20.611,00

 15.966,42

 387.101,34

 297.372,21

 1.067.413,93

 891.545,61

 249.665,05

 1.163.391,41

 0,00

 0,00
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3 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS GENERALES

TRASLADO INSTALACION VIATICOS Y SUBSISTENCIA

INSTALACION MANTENIMIENTO Y REPARACION

ARRENDAMIENTO DE BIENES

3.01.01
3.01.04
3.01.05
3.01.06

3.02.04

3.02.05

3.02.06

3.02.07

3.02.08
3.02.09
3.02.99

3.03.01
3.03.02
3.03.03

3.03.04

3.04.02

3.04.03
3.04.04
3.04.05

3.05.02

3.05.05
3.05.99

AGUA
ENERGIA ELECTRICA
TELECOMUNICACIONES
DE CORREO

IMPRESION, REPRODUCCION
Y PUBLICACIONES
EVENTOS CULTURALES Y
SOCIALES
EVENTOS PUBLICOS  Y
OFICIALES
DIFUSION INFORMACION Y
PUBLICIDAD
VIGILANCIA
SERVICIOS DE ASEO
OTROS SERVICIOS
GENERALES

PASAJES AL INTERIOR
PASAJES AL EXTERIOR
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS
EN EL INTERIOR
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS
EN EL EXTERIOR

EDIFICIOS LOCALES Y
RESIDENCIAS
MOBILIARIOS
MAQUINARIAS Y EQUIPOS
VEHICULOS

EDIFICIOS LOCALES Y
RESIDENCIAS
VEHICULOS
OTROS ARRENDAMIENTOS

 168.000,00

 310.000,00

 150.000,00

 5.000,00

 197.537,00

 200.000,00

 150.000,00

 938.740,00

 989.494,00

 909.678,00

 632.555,00

 88.000,00

 30.000,00

 45.160,00

 30.000,00

 204.145,00

 20.305,00

 145.175,00

 40.000,00

 333.120,00

 343.254,00

 0,00

 2.544,22

 305.307,20

 26.553,38

 4.904,71

 110.075,32

 96.107,47

 47.906,01

 846.442,49

 906.989,96

 704.365,40

 631.613,43

 80.726,61

 26.928,68

 33.541,14

 23.601,65

 182.280,77

 439,29

 12.059,69

 38.842,59

 241.140,00

 339.623,84

 0,00

 165.455,78

 4.692,80

 123.446,62

 95,29

 87.461,68

 103.892,53

 102.093,99

 92.297,51

 82.504,04

 205.312,60

 941,57

 7.273,39

 3.071,32

 11.618,86

 6.398,35

 21.864,23

 19.865,71

 133.115,31

 1.157,41

 91.980,00

 3.630,16

 0,00

 2.544,22

 305.307,20

 26.553,38

 4.904,71

 110.075,32

 96.107,47

 47.906,01

 846.441,49

 906.989,96

 704.365,40

 631.613,43

 80.726,61

 26.928,68

 33.541,14

 23.601,65

 182.280,77

 439,29

 12.059,69

 38.842,59

 235.740,00

 339.623,84

 0,00

 165.455,78

 4.692,80

 123.446,62

 95,29

 87.461,68

 103.892,53

 102.093,99

 92.298,51

 82.504,04

 205.312,60

 941,57

 7.273,39

 3.071,32

 11.618,86

 6.398,35

 21.864,23

 19.865,71

 133.115,31

 1.157,41

 97.380,00

 3.630,16

 0,00

 720.000,00

 360.000,00

 300.000,00

 5.000,00

 247.537,00

 100.000,00

 100.000,00

 838.740,00

 989.494,00

 923.178,00

 417.053,00

 88.000,00

 30.000,00

 90.160,00

 30.000,00

 204.145,00

 32.305,00

 200.175,00

 50.000,00

 408.120,00

 318.254,00

 0,00

-552.000,00

-50.000,00

-150.000,00

 0,00

-50.000,00

 100.000,00

 50.000,00

 100.000,00

 0,00

-13.500,00

 215.502,00

 0,00

 0,00

-45.000,00

 0,00

 0,00

-12.000,00

-55.000,00

-10.000,00

-75.000,00

 25.000,00

 0,00

 2.014,72

 305.267,84

 25.991,49

 3.101,29

 55.194,98

 87.711,03

 39.500,71

 504.637,33

 622.399,33

 280.836,35

 456.871,67

 67.382,03

 24.759,88

 29.429,29

 23.585,55

 84.145,46

 209,47

 9.237,91

 14.433,96

 189.430,80

 337.813,47

 0,00
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3

6

7

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS

3.06

3.08

6.01

6.02

6.03

CONTRATACION DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE

TITULOS Y VALORES EN CIRCULACION

INTERESES Y OTROS CARGOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERNA

INTERESES DEUDA PUBLICA EXTERNA

3.06.01

3.08.01
3.08.02

3.08.03

3.08.04
3.08.05
3.08.06

3.08.07

3.08.09

3.08.10

3.08.11

3.08.99

6.01.06

6.02.01

6.02.03

6.03.01

CONSULTORIA, ASESORIA E
INVESTIGACION
ESPECIALIZADA

ALIMENTOS Y BEBIDAS
VESTUARIO LENCERIA Y
PRENDAS DE PROTECCION
COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES
MATERIALES DE OFICINA
MATERIALES DE ASEO
HERRAMIENTAS Y EQUIPO
MENOR
MATERIALES DE IMPRESION,
FOTOGRAFIA, REPRODUCCION
Y PUBLICACIONES
MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS
MATERIALES PARA
LABORATORIO Y USO MEDICO
MATERIALES DE
CONSTRUCCION,
ELECTRICOS, DE PLOMERIA
Y CARPINTERIA
OTROS DE USO Y CONSUMO

DESCUENTO COMISIONES  Y
OTROS CARGOS EN TITULOS
VALORES

SECTOR PUBLICO
FINANCIERO
SECTOR PRIVADO
FINANCIERO

ORGANISMOS
MULTILATERALES

 55.100,00

 100.563,00

 373.000,00

 136.178,00

 254.537,00

 28.093,00

 1.401,00

 16.659,00

 5.906,00

 11.072,00

 17.357,00

 17.377,00

 1.070.000,00

 1.164.314,00

 120.416,00

 978.667,00

 20.535,00

 56.194,99

 159.323,97

 120.430,92

 155.433,31

 13.635,20

 86,56

 0,00

 0,00

 0,00

 4.226,51

 16.792,79

 1.063.681,80

 1.136.472,15

 113.944,77

 961.664,82

 34.565,00

 44.368,01

 213.676,03

 15.747,08

 99.103,69

 14.457,80

 1.314,44

 16.659,00

 5.906,00

 11.072,00

 13.130,49

 584,21

 6.318,20

 27.841,85

 6.471,23

 17.002,18

 20.535,00

 56.194,99

 159.323,97

 120.430,92

 155.433,31

 13.635,20

 86,56

 0,00

 0,00

 0,00

 4.226,51

 16.792,79

 1.063.681,80

 1.136.472,15

 113.944,77

 961.664,82

 34.565,00

 44.368,01

 213.676,03

 15.747,08

 99.103,69

 14.457,80

 1.314,44

 16.659,00

 5.906,00

 11.072,00

 13.130,49

 584,21

 6.318,20

 27.841,85

 6.471,23

 17.002,18

 100.100,00

 120.565,00

 373.000,00

 136.178,00

 279.241,00

 25.093,00

 1.401,00

 21.659,00

 5.906,00

 11.072,00

 17.357,00

 12.277,00

 1.000.000,00

 1.087.314,00

 190.416,00

 1.148.667,00

-45.000,00

-20.002,00

 0,00

 0,00

-24.704,00

 3.000,00

 0,00

-5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.100,00

 70.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.560,00

 35.550,46

 115.366,91

 64.682,65

 84.232,30

 10.571,48

 33,69

 0,00

 0,00

 0,00

 2.033,66

 9.131,38

 1.063.681,80

 1.136.472,15

 113.944,77

 961.664,82
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7

8

OTROS GASTOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

7.01

8.01

8.02

IMPUESTOS TASAS Y CONTRIBUCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

7.01.04

7.01.99

8.01.01

8.01.02

8.02.04

CONTRIBUCIONES
ESPECIALES DE  MEJORAS
OTROS GASTOS
GENERALES(IMPREVISTOS)

APORTES A DEPENDENCIAS
PUBLICAS
ENTIDADES
DESENTRALIZADAS Y
AUTONOMAS (CONTRALORIA )

AL SECTOR PRIVADO NO
FINANCIERO

 100,00

 10.000,00

 500,00

 250.000,00

 815.500,00

 0,00

 9.511,96

 0,00

 240.102,45

 635.707,99

 100,00

 488,04

 500,00

 9.897,55

 179.792,01

 0,00

 9.511,96

 0,00

 240.102,45

 635.707,99

 100,00

 488,04

 500,00

 9.897,55

 179.792,01

 100,00

 10.000,00

 500,00

 250.000,00

 765.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.511,96

 0,00

 240.102,45

 609.253,99
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7 GASTOS DE INVERSION
1

3

GASTOS EN PERSONAL POR INVERSION

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO PARA INVERSION

1.01

1.02

1.05

1.06

1.07

3.01

3.02

3.03

REMUNERACIONES BASICAS

REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INDEMNIZACIONES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS GENERALES

TRASLADO INSTALACION VIATICOS Y SUBSISTENCIAS

1.01.05

1.01.06

1.02.03
1.02.04

1.05.09

1.06.01
1.06.02
1.06.04

3.01.01
3.01.04
3.01.05
3.01.06

3.02.04

3.02.07

3.02.08
3.02.09
3.02.99

3.03.01

REMUNERACIONES
UNIFICADAS
SALARIOS UNIFICADOS

DECIMO TERCER SUELDO
DECIMO CUARTO SUELDO

PAGO POR HORAS
EXTRAORDINARIAS Y
SUPLETORIAS

APORTE PATRONAL
FONDOS DE RESERVA
CESANTIA PRIVADA

AGUA
ENERGIA ELECTRICA
TELECOMUNICACIONES
DE CORREO

IMPRESION, REPRODUCCION
Y PUBLICACIONES
DIFUSION INFORMACION Y
PUBLICIDAD
VIGILANCIA
SERVICIOS DE ASEO
OTROS SERVICIOS
GENERALES

PASAJES AL INTERIOR

 2.837.525,00

 2.494.408,00

 438.959,00

 137.804,00

 427.738,00

 560.009,00

 554.769,00

 125.686,00

 5.000,00

 8.680,00

 39.420,00

 0,00

 59.669,00

 5.000,00

 589.434,00

 11.760,00

 670,00

 35.540,00

 2.826.667,03

 2.447.385,44

 438.278,73

 122.423,12

 296.311,67

 528.751,35

 546.637,01

 102.307,72

 1.878,00

 2.344,36

 4.776,74

 0,00

 26.588,73

 1.516,60

 314.617,08

 3.299,98

 511,56

 169,32

 10.857,97

 47.022,56

 680,27

 15.380,88

 131.426,33

 31.257,65

 8.131,99

 23.378,28

 3.122,00

 6.335,64

 34.643,26

 0,00

 33.080,27

 3.483,40

 274.816,92

 8.460,02

 158,44

 35.370,68

 2.826.667,03

 2.447.385,44

 438.278,73

 122.423,12

 296.311,67

 528.751,35

 546.637,01

 102.307,72

 1.878,00

 2.344,36

 4.776,74

 0,00

 26.588,73

 1.516,60

 314.617,08

 3.299,98

 511,56

 169,32

 10.857,97

 47.022,56

 680,27

 15.380,88

 131.426,33

 31.257,65

 8.131,99

 23.378,28

 3.122,00

 6.335,64

 34.643,26

 0,00

 33.080,27

 3.483,40

 274.816,92

 8.460,02

 158,44

 35.370,68

 2.706.525,00

 2.727.408,00

 518.959,00

 132.804,00

 501.238,00

 678.209,00

 397.569,00

 119.186,00

 5.000,00

 8.680,00

 39.420,00

 0,00

 59.669,00

 5.000,00

 589.434,00

 11.760,00

 670,00

 35.540,00

 131.000,00

-233.000,00

-80.000,00

 5.000,00

-73.500,00

-118.200,00

 157.200,00

 6.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.706.687,26

 2.329.935,90

 431.695,84

 121.444,45

 277.617,08

 485.543,92

 512.436,89

 94.948,64

 1.627,51

 1.912,72

 4.172,09

 0,00

 21.196,22

 1.372,50

 182.664,94

 2.329,99

 482,60

 169,32
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3 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO PARA INVERSION
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

TRASLADO INSTALACION VIATICOS Y SUBSISTENCIAS

INSTALACION MANTENIMIENTO Y REPARACION

ARRENDAMIENTO DE BIENES

CONTRATACION DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

GASTOS EN INFORMATICA

BIENES DE USO Y CONSUMO INVERSION

3.03.03

3.04.02

3.04.03
3.04.04
3.04.05
3.04.99

3.05.01
3.05.02

3.05.04
3.05.05

3.06.03
3.06.05

3.07.01

3.07.02

3.07.03

3.07.04

3.08.01
3.08.03

3.08.04

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS
EN EL INTERIOR

EDIFICIOS LOCALES Y
RESIDENCIAS
MOBILIARIOS
MAQUINARIAS Y EQUIPOS
VEHICULOS
OTRAS INSTALACIONES
MANTENIMIENTO Y
REPARACIONES

TERRENOS
EDIFICIOS LOCALES Y
RESIDENCIAS
MAQUINARIAS Y EQUIPOS
VEHICULOS

CAPACITACION
ESTUDIOS, DISEÑOS Y
PROYECTOS

DESARROLLO DE SISTEMAS
INFORMATICOS
ARRENDAMIENTO Y
LICENCIAS DE USO DE
PAQUETES INFORMATICOS
ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS
DE INFORMATICA
MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE EQUIPOS Y
SISTEMAS INFORMATICOS

ALIMENTOS Y BEBIDAS
COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES
MATERIALES DE OFICINA

 38.120,00

 7.500,00

 2.700,00

 415.190,00

 30.000,00

 1.000,00

 0,00

 44.760,00

 100.000,00

 381.053,00

 108.000,00

 8.944.262,00

 350.000,00

 118.800,00

 216.800,00

 190.260,00

 511.691,00

 473.035,00

 84.549,00

 20.937,00

 0,00

 0,00

 353.209,89

 8.986,03

 0,00

 0,00

 14.088,60

 2.007,50

 216.428,18

 43.907,96

 4.632.505,21

 39.493,82

 20.568,50

 202.306,53

 7.999,59

 510.133,90

 324.710,80

 50.961,43

 17.183,00

 7.500,00

 2.700,00

 61.980,11

 21.013,97

 1.000,00

 0,00

 30.671,40

 97.992,50

 164.624,82

 64.092,04

 4.311.756,79

 310.506,18

 98.231,50

 14.493,47

 182.260,41

 1.557,10

 148.324,20

 33.587,57

 20.937,00

 0,00

 0,00

 353.209,89

 8.986,03

 0,00

 0,00

 14.088,60

 2.007,50

 216.428,18

 43.907,96

 3.631.248,69

 39.493,82

 20.568,50

 155.071,95

 7.999,59

 508.562,50

 324.710,80

 50.961,43

 17.183,00

 7.500,00

 2.700,00

 61.980,11

 21.013,97

 1.000,00

 0,00

 30.671,40

 97.992,50

 164.624,82

 64.092,04

 5.313.013,31

 310.506,18

 98.231,50

 61.728,05

 182.260,41

 3.128,50

 148.324,20

 33.587,57

 30.120,00

 7.500,00

 2.700,00

 215.190,00

 30.000,00

 1.000,00

 0,00

 44.760,00

 100.000,00

 381.053,00

 108.000,00

 15.129.190,00

 1.000.000,00

 176.300,00

 311.800,00

 590.260,00

 675.691,00

 473.035,00

 84.549,00

 8.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-4.534.928,00

-650.000,00

-57.500,00

-95.000,00

-400.000,00

-164.000,00

 0,00

 0,00

 17.995,07

 0,00

 0,00

 108.099,94

 5.132,41

 0,00

 0,00

 11.680,38

 40,15

 215.313,22

 32.473,98

 2.573.526,94

 33.121,76

 19.973,00

 109.292,64

 3.425,10

 288.852,68

 188.463,64

 25.535,91
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3

5

8

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO PARA INVERSION

OBRAS PUBLICAS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

3.08

3.14

5.01

5.04

5.05

8.01

BIENES DE USO Y CONSUMO INVERSION

BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

OBRAS EN LINEA REDES E INSTALACIONES ELECTRICAS Y
TELECOMUNICACIONES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

3.08.05
3.08.06

3.08.07

3.08.08

3.08.09

3.08.10

3.08.11

3.08.99

3.14.08

5.01.04

5.01.05

5.01.07

5.01.12

5.01.99

5.04.01

5.05.01

MATERIALES DE ASEO
HERRAMIENTAS Y EQUIPO
MENOR
MATERIALES DE IMPRESION,
FOTOGRAFIA, REPRODUCCION
Y PUBLICACIONES
INSTRUMENTAL MEDICO
MENOR
MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS
MATERIALES PARA
LABORATORIO Y USO MEDICO
MATERIALES DE
CONSTRUCCION,
ELECTRICOS, DE PLOMERIA
Y CARPINTERIA
OTROS DE USO Y CONSUMO

BIENES ARTISTICOS
CULTURALES

URBANIZACION Y
EMBELLECIMIENTO
OBRAS PUBLICAS DE
TRANSPORTE Y VIAS
CONSTRUCCIONES Y
EDIFICACIONES
FORMACION DE
PLANTACIONES
OTRAS OBRAS DE
INFRAEXTRUCTURA

LINEAS, REDES E
INSTALACIONES ELECTRICAS

EN OBRAS DE
INFRAEXTRUCTURA

 45.162,00

 29.267,00

 2.100,00

 3.972,00

 9.952,00

 6.884,00

 6.160,00

 12.862,00

 0,00

 24.250.863,00

 2.919.998,00

 450.000,00

 10.000,00

 11.737.645,00

 70.000,00

 690.000,00

 11.261,16

 3.598,32

 656,00

 0,00

 5.843,65

 4.376,50

 3.213,79

 3.959,97

 0,00

 23.976.118,84

 2.742.285,93

 240.206,79

 9.645,22

 11.682.027,76

 42.222,79

 620.403,82

 33.900,84

 25.668,68

 1.444,00

 3.972,00

 4.108,35

 2.507,50

 2.946,21

 8.902,03

 0,00

 274.744,16

 177.712,07

 209.793,21

 354,78

 55.617,24

 27.777,21

 69.596,18

 11.260,83

 3.598,32

 656,00

 0,00

 5.843,65

 4.376,50

 3.213,79

 3.959,97

 0,00

 19.892.713,20

 2.723.386,35

 232.366,44

 9.645,22

 10.746.854,43

 42.222,79

 604.470,67

 33.901,17

 25.668,68

 1.444,00

 3.972,00

 4.108,35

 2.507,50

 2.946,21

 8.902,03

 0,00

 4.358.149,80

 196.611,65

 217.633,56

 354,78

 990.790,57

 27.777,21

 85.529,33

 45.162,00

 29.267,00

 2.100,00

 3.972,00

 9.952,00

 42.884,00

 6.160,00

 12.862,00

 0,00

 33.358.096,00

 5.878.408,00

 1.769.197,00

 35.000,00

 11.377.645,00

 220.000,00

 709.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-36.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.748,66

 1.936,78

 656,00

 0,00

 3.094,85

 3.445,70

 521,97

 1.639,84

 0,00

 18.253.888,72

 2.647.155,87

 186.268,48

 2.984,87

 9.187.961,24

 21.197,27

 414.948,29
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8 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
8.01 TRANSFERENCIA PARA INVERSION AL SECTOR PUBLICO
8.01.02 A ENTIDADES

DESCENTRALIZADAS Y
AUTONOMAS

 6.653.848,00  6.033.854,50  619.993,50 6.033.854,50  619.993,50 6.492.877,00  0,00  3.993.427,55
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8 GASTOS DE CAPITAL
4

8

ACTIVOS DE LARGA DURACION

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

4.01

4.02

4.03

8.01

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES (ADQUISICION)

EXPROPIACION DE BIENES INMUEBLES

TRANSFERENCIA PARA INVERSION AL SECTOR PUBLICO

4.01.03
4.01.04
4.01.05
4.01.06
4.01.07

4.01.08

4.01.09
4.01.11

4.02.01

4.03.01

MOBILIARIOS
MAQUINARIAS Y EQUIPOS
VEHICULOS
HERRAMIENTAS
EQUIPOS SISTEMAS Y
PAQUETES INFORMATICOS
BIENES ARTISTICOS Y
CULTURALES
LIBROS Y COLECCIONES
PARTES Y REPUESTOS

TERRENOS (URBANOS O
RURALES)

TERRENOS

 153.401,00

 2.157.334,00

 0,00

 33.831,00

 200.000,00

 55.000,00

 56.173,00

 352.750,00

 300.000,00

 7.000.000,00

 59.221,88

 1.521.257,25

 0,00

 2.154,65

 126.506,85

 0,00

 14.721,20

 203.889,27

 101.795,69

 2.064.524,72

 94.179,12

 636.076,75

 0,00

 31.676,35

 73.493,15

 55.000,00

 41.451,80

 148.860,73

 198.204,31

 4.935.475,28

 59.221,88

 1.475.815,81

 0,00

 2.154,65

 126.506,85

 0,00

 14.721,20

 203.889,27

 101.795,69

 2.063.036,20

 94.179,12

 681.518,19

 0,00

 31.676,35

 73.493,15

 55.000,00

 41.451,80

 148.860,73

 198.204,31

 4.936.963,80

 220.901,00

 3.212.334,00

 375.340,00

 33.831,00

 100.000,00

 55.000,00

 56.173,00

 502.750,00

 400.000,00

 10.000.000,00

-67.500,00

-1.055.000,00

-375.340,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

-150.000,00

-100.000,00

-3.000.000,00

 28.471,81

 1.363.316,03

 0,00

 187,59

 70.770,43

 0,00

 5.665,69

 149.275,53

 3.503,00

 887.743,11
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9 APLICACION DEL FINANCIAMIENTO
6

7

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

PASIVO CIRCULANTE

6.02

6.03

7.01

AMORTIZACION DEUDA INTERNA

DEUDA EXTERNA

DEUDA FLOTANTE

6.02.01

6.02.03

6.03.01

7.01.01

AL SECTOR PUBLICO
FINANCIERO
SECTOR PRIVADO
FINANCIERO

ORGANISMOS
MULTILATERALES

CUENTAS POR PAGAR

 5.354.991,00

 2.948.462,00

 5.621.228,00

 9.100.000,00

 5.164.368,23

 2.871.731,62

 5.616.280,33

 8.828.580,34

 190.622,77

 76.730,38

 4.947,67

 271.419,66

 5.164.368,23

 2.871.731,62

 5.616.280,33

 8.828.580,34

 190.622,77

 76.730,38

 4.947,67

 271.419,66

 5.604.991,00

 2.698.462,00

 5.511.228,00

 8.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.164.368,23

 2.871.731,62

 5.616.280,33

 8.828.580,34
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CODIFICADO             :

COMPROMISO:

 127.164.723,00

 110.249.520,24

 16.915.202,76

 104.085.874,40

 23.078.848,60

DIRECTOR FINANCIERO CONTADOR GENERAL

I. MUNICIPIO DE CUENCA
                RESUMEN 
CEDULA PRESUPUESTARIA

ASIGNACION INICIAL :

REFORMAS                   :

SALDO POR COMPROMETER :

SALDO POR DEVENGADO :

DEVENGADO              :

 152.534.553,00

-25.369.830,00

 92.012.652,31PAGADO :
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